
ZARZĄDZENIE NR 6/2016
WÓJTA GMINY CZARNIA

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2016

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 147 ust.1, art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Czarnia na rok 2016 (Załącznik Nr 1a do  Zarządzenia Nr 5/2016 Wójta Gminy 
Czarnia z dnia 24 luty 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2016), wprowadza się 
zmiany do załącznika Nr 1a, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy Czarnia

Stanisław Pyśk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 8316



                                                                                                            Załącznik                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 6/2016 

    Wójta Gminy Czarnia                                                                                                        

  z dnia 03 marca 2016 r.                                                                                                                       

 

 

Z E S T A W I E N I E 

zmian dochodów zadań zleconych w budżecie gminy na 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852     Pomoc społeczna 2 575 389,00 

  85295   Pozostała działalność 2 575 389,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 575 389,00 

 RAZEM: 2 575 389,00 

 

Plan dochodów po zmianach: 3 942 184,00 

 

 

Uzasadnienie: 
 
Dział  852 

 Rozdział 85295 – zwiększenia dokonuje się na podstawie informacji wynikającej 

z pisma Nr FIN-I.3111.17.3.2016 z dnia 18 lutego 2016 r.  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Certyfikacji i Rozwoju 

Regionalnego, z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Rodzina 500 

plus”,  na świadczenia wychowawcze w roku 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8316


		2016-09-26T10:01:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




